係
	係長
	課長

（様式1）

		　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾　道　市　長　様

申請者（住　所）
（団体名）
[bookmark: _GoBack]（代表者）
（電　話）

人権啓発推進事業実施にともなう講師派遣申請書

次の要領により事業を実施しますので、講師派遣をお願いいたします。
1　　テ　ー　マ
2　　日　　　時		月    日（  ）　　時　  分　～
3　　場　　　所
4　　講　　　師	　名　前：
	            	　住　所：
5　　受講対象者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

様

尾　道　市　長

人権啓発推進事業実施にともなう講師派遣決定通知書

年　　月　　日申請の人権啓発推進事業実施にともなう講師派遣につきましては、次のとおり決定しましたので通知します。

１　派遣する ・ 派遣しない
２　対　　象　　　　月    日（ 　）人権啓発推進事業実施にともなう講師派遣

※派遣しない理由